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Partisinin grup toplantısında konuşan Başbakan Binali Yıldırım, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in
iadesi için kanıt isteyen ABD'ye de sert çıktı. Yıldırım, “Bin Ladin için kanıt aramazken FETO
için üstelik olay çok açıkken, kanıtlar zaten ortadayken neden ısrarla kanıt istiyorsunuz?” dedi.
Yıldırım, özetle şunları söyledi:

15 Temmuz bir şeyi ortaya koymuştur; tankın gücü halkın gücünü yenememiştir. Bu millet
gücünü tanktan değil, halktan almaktadır. Bunların hiçbir kutsalı yok. Ey FETÖ'nün hainleri siz
bizi ne sandınız? Siz bizi korkar, sinen, kaçar mı sandınız? Biz, ölümü içinde öldürmüş
insanlarız.
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Bu alçakça, canice darbe girişiminin kaynağı konusunda zerre kadar tereddüdümüz yok. Ayna
gibi ortadadır. Kimin yaptığını, kimin tertiplediğini, kimin yönettiğini bütün ayrıntılarıyla
biliyoruz. Bugün istisnasız herkes, tüm dünya bunların ne kadar tehlikeli, silahlı bir örgüt
olduğunu bir kez daha görmüştür. Cumhurbaşkanı ve ben terörist başının iadesi için ABD'ye
çağrı yaptık. Adalet Bakanlığı 4 tane dosya gönderdi. Bize diyorlar ki 'Kanıt sunun'. Görünen
köy, kılavuz ister mi? Ama biz yine de istemedikleri kadar kanıtı onların önüne koyacağız.

BİN LADİN İÇİN KANIT MI ARADINIZ

Ancak ABD'li dostlarıma şunu buradan sormak istiyorum. 11 Eylül'de, ikiz kuleler aşağı
indirildiğinde teröristleri isterken kanıt mı sordunuz? Guantanamo'da şüphelileri toplarken
elinizde kanıt mı vardı? Bin Ladin için kanıt aramazken FETO için üstelik olay çok açıkken,
kanıtlar zaten ortadayken neden ısrarla kanıt istiyorsunuz? Soruyorum.

BU CANİYİ KORUMAYIN

Bu caniyi, bu haini, bu terörist başını artık daha fazla korumayın. Vazgeçin. Bunun size de
insanlığa da faydası yok, Bu paralel terör örgütü artık hiçbir ülke için elverişli bir maşa değildir.
Jiletle kazır gibi bunların kökünü kazıyacağız. Öyle bir kazıyacağız ki değil paralel terör
örgütünün haşhaşileri, hiçbir hain, hiçbir gizli terör örgütü, hiçbir bölücü terör örgütü bir daha
bu aziz millete, bu büyük devlete Türkiye'ye ihanet etme cesaretini gösteremeyecek.

BUGÜN ÖNEMLİ KARARLAR ALACAĞIZ

Önce Cumhurbaşkanımızın başkanlığında Milli Güvenlik Kurulu'nu, arkasından yine
Cumhurbaşkanımızın başkanlığında Bakanlar Kurulu'nu topluyoruz. Yarın (bugün) yaşadığımız
süreçlerle ilgili önemli kararlar alacağız. Artık kaybedecek zamanımız yok. Neyin yapılması
gerektiğini biliyoruz, nasıl yapılması gerektiğini biliyoruz. Onun için yarını (bugünü)
bekleyelim, inşallah ülkemiz için çok güzel kararları vatandaşlarımızla paylaşacağız.

Demokrasi Şehitleri Parkı

Yıldırım, grup toplantısının ardından, saldırı sebebiyle zarar gören TBMM'deki bölümleri
gezerek, incelemelerde bulundu. Yıldırım, TBMM'de oluşan hasarla ilgili yetkililerden bilgi aldı.
Yıldırım, “Beştepe'de havadan ateş edilip insanlarımız şehit edildi. Külliye'nin karşısındaki
ormanlık alanı Demokrasi Şehitleri Parkı ilan ediyoruz. Demokrasi bayramını orada
kutlayacağız” dedi.

 



#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #ABD#ABD
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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